se encontraron ilegibles y carecen del croquis y de los reportes fotográficos, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-31101-19-2209-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,197,138.79 pesos (un millón ciento noventa y siete mil ciento treinta y ocho 
pesos 79/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por la falta de documentación justificativa del 
contrato número MUY-IR-FORTA-02-23 consistente en los números generadores, por lo que